A l'arcivescovo di Nasso scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione di detto mese di dicembre, per tutto conti sc. 25

sc. 297,55

24r.

1 5 4 6

A di primo di dicembre in Trento

Al vescovo di Bertinnoro scudi venti cinque d'oro in oro sono per soventione del presente mese di dicembre, per tutto detto conti sc. 25

Al vescovo di Motula scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione di detto mese di dicembre, per tutto detto conti sc. 25

Al vescovo di Sora scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente, per tutto conti sc. 25

Al vescovo di Sibinico scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione, del presente mese di dicembre, per tutto detto conti sc. 25

Al vescovo di Milo greco scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di dicembre, per tutto detto conti sc. 25

Al vescovo Chironesse scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione del presente mese di dicembre, per tutto detto conti sc. 25

Al vescovo Feretti, suffraganeo di Brescia, scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione di detto me[se] di dicembre, per tutto detto conti sc. 25

Al vescovo di Minori scudi venti cinque d'oro in oro sono per sua soventione, per tutto detto conti sc. 25

Al^a frati e convento di Santo Bernardinno scudi dodici d'oro in oro sono per la solita limosinna si dà loro ogni mese e per detto mese di dicembre, per tutto misser Francesco Casuffo, lor procurator, conti sc. 12

^a Leggi Al.

A misser Pompeo, mastro delle cerimonie, scudi sei d'oro in oro per tutto detto conti sono per sua provisione di detto mese di dicembre sc. 6

A misser Ercole Tombessi, diacono del concilio, scudi quatro d'oro in oro sono per sua provisione del presente mese di dicembre, per tutto conti sc. 4

A misser Simone Bartolini e compagni, cantori di capella, scudi venti dua d'oro in oro e baiocchi 40 sono per la loro provisione del presente mese di dicembre e per insinno alla soma di scudi 33½ d'oro li paganno li reverendissimi di loro borsa, per tutto misser Simone Bartolini contanti sc. 22,40

sc. 244,40

24v.

1 5 4 6

A di primo di dicembre in Trento

A misser Agniolo Masarello, segretario del concilio, scudi diecci d'oro in oro sono per sua provisione del presente mese di dicembre, per tutto detto conti sc. 10

A misser Trifone Bencio, cancelier, scudi quatro d'oro in oro sono per sua provisione del presente mese di dicembre, per tutto detto conti sc. 4

A misser Chraldio della Casa, notaro del concilio, scudi sei d'oro in oro sono per sua provisione del presente mese di dicembre, per tutto detto conti sc. 6